



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 31 oktober 2013

Klagande

Mary's Lustifikation AB, 556883-9434

Eneby 6, 635 09 Eskilstuna

SAKEN

Registrering av varumärket MARY'S Café & Butik i visst utförande

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 22 januari 2013
angående varumärkesansökan nr 12-01917, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

EE

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

Mary's Lustifikation AB har vidhållit ansökningen.

Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att det sökta varumärket MARY'S Café & Butik i visst utförande inte är förväxlingsbart med den motanförla enskilda firman Marys Cafe och Grillbar (330909-8949).

Mary's Lustifikation AB har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Bolaget har en signifikativ logga som är utformad på ett unikt och speciellt sätt enbart för MARY'S Café & Butik. Typsnittet, stilen samt valet av den svart/vita färgen är olik någon annan logga. Till skillnad mot det sökta märket används inte någon apostrof i ordet Marys i den motanförla firman. Apostrofen är för övrigt i form av en blomma. Vidare skriver bolaget ordet Café med apostrof till skillnad mot den motanförla firman samt använder sig av tecknet & där den motanförla firma skriver ordet med bokstäver.

Innehavaren av den motanförla firman har vid telefonsamtal uppgivit att det inte bedrivs någon verksamhet under firman. Vidare befinner sig innehavaren av den motanförla firman i Lycksele medan Mary's Lustifikation AB bedriver verksamhet i Eskilstuna under det sökta varumärket.

Det är vidare stor skillnad mellan de tjänster som varumärket MARY'S Café & Butik i visst utförande omfattar och den verksamhet som ska bedrivas under den motanförla firman.

Mary's Lustifikation AB har funnits i fyra år och skapat ett starkt varumärke.

DOMSKÄL

Patentbesvärslätten delar PRV:s bedömning att det sökta varumärket MARY'S Café & Butik i visst utförande är förväxlingsbart med den äldre firman Marys Cafe och Grillbar.

Den ensamrätt till en firma som förvärvas genom registrering består så länge firman förblir registrerad. Vad Mary's Lustifikation AB anfört angående den omständigheten att det inte bedrivs någon aktiv verksamhet under den registrerade enskilda firman Marys Cafe och Grillbar medför därför inte någon annan bedömning

Med hänsyn till det anförda kan överklagandet inte bifallas.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, Jeanette Bäckvall, referent, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.